
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

Pistole Auflage

Starterliste

am 11.06.2023 in Schwalbach

1 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   10:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Clemens, Remo1.01 811 Quierschied Senioren I m 288

Dieudonne, Michael1.02 811 Quierschied Senioren III m 270

Willscheid, Klaus1.03 811 Quierschied Senioren V m 228

Donie, Harald1.04 702 Eppelborn Senioren V m 250

Gronimus, Andreas1.05 609 Perl Senioren I m 280

Klein, Ralf1.06 608 Orscholz Senioren I m 244

Disteldorf, Berthold1.07 608 Orscholz Senioren III m 279

Schwarz, Arnulf1.08 608 Orscholz Senioren III m 277

Schmitt, Jürgen1.09 608 Orscholz Senioren III m 208

Schramm, Arno1.10 605 Merzig Senioren I m 277

Schirra, Helga1.11 605 Merzig Senioren III m 275

D'auria, Giuseppe1.12 605 Merzig Senioren III m 266

Buchheit, Wolfgang1.13 605 Merzig Senioren III m 264

Kloos, Reiner1.14 504 Bliesen Senioren IV m 289

Gräss, Klaus1.15 503 Baltersweiler Senioren III m 277

2 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   11:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Recktenwald, Michael2.01 512 Marpingen Senioren I m 226

Staub, Bernhard2.02 512 Marpingen Senioren III m 267

Dzierzon, Hubert2.03 512 Marpingen Senioren III m 288

Janes, Jutta2.04 512 Marpingen Senioren III m 262

Kreutzer, Andreas2.05 512 Marpingen Senioren III m 293

Ehrhard, Bernd Theo2.06 512 Marpingen Senioren III m 292

Meisberger, Artur2.07 512 Marpingen Senioren III m 286

Janes, Hans-Jürgen2.08 512 Marpingen Senioren III m 283

Molter, Karl-Horst2.09 512 Marpingen Senioren I m 271

Pache, Johann2.10 512 Marpingen Senioren I m 267

Turra, Frank2.11 512 Marpingen Senioren I m 266

Drehmer, Erwin2.12 525 Urexweiler Senioren III m 272

Schmitt, Peter2.13 525 Urexweiler Senioren I m 256

Schille, Oswald2.14 525 Urexweiler Senioren IV m 285

Theobald, Raimund2.15 423 Fraulautern Senioren III m 291
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Pistole Auflage

Starterliste

am 11.06.2023 in Schwalbach

3 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   12:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Blass, Markus3.01 423 Fraulautern Senioren I m 295

Müller, Ralf-Peter3.02 423 Fraulautern Senioren I m 292

Eckardt, Andreas3.03 423 Fraulautern Senioren I m 287

Kirchner, Uwe3.04 423 Fraulautern Senioren I m 280

Trenz, Thomas3.05 423 Fraulautern Senioren I m 269

Hennig, Helmut3.06 423 Fraulautern Senioren III m 274

Schröter, Stefan3.07 423 Fraulautern Senioren I m 269

Simon, Hans-Josef3.08 427 Schaffhausen Senioren I m 261

Fedick, Kurt3.09 427 Schaffhausen Senioren III m 293

Humbert, Roger3.10 427 Schaffhausen Senioren III m 278

Ruppenthal, Karl-Heinz3.11 427 Schaffhausen Senioren III m 275

Müller, Gilbert3.12 424 Saarlouis Senioren III m 263

Martin, Manfred3.13 424 Saarlouis Senioren III m 261

Kern, Manfred3.14 314 Wiebelskirchen Senioren III m 218

Kohler, Rudi3.15 310 Schiffweiler Senioren I m 247

4 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   14:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Schorr, Andreas4.01 409 Ensdorf Senioren I m 283

Morsch, Ingolf4.02 409 Ensdorf Senioren I m 277

Kebig, Patrick4.03 409 Ensdorf Senioren I m 275

Heinen, Reinhold4.04 409 Ensdorf Senioren I m 270

Winter, Susanne4.05 409 Ensdorf Senioren I w 259

Schirra, Karla4.06 409 Ensdorf Senioren I w 218

Winter, Georg4.07 409 Ensdorf Senioren III m 287

Becker, Ernst4.08 409 Ensdorf Senioren III m 285

Madler, Peter4.09 409 Ensdorf Senioren III m 280

Morsch, Gerlinde4.10 409 Ensdorf Senioren III m 270

Lauer, Rüdiger4.11 409 Ensdorf Senioren III m 259

Amann, Klaus4.12 409 Ensdorf Senioren III m 234

Altmeyer, Armin4.13 408 Elm Senioren I m 268

Blass, Martin4.14 408 Elm Senioren I m 265

Heisel, Ralf4.15 408 Elm Senioren I m 241

5 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Berg, Reimund5.01 408 Elm Senioren III m 284

Pizzuto, Domenico5.02 404 SGi Diefflen Senioren I m 279

Osbild, Edgar5.03 404 SGi Diefflen Senioren I m 271

Petry, Sabine5.04 404 SGi Diefflen Senioren I w 241

Baar, Dieter5.05 307 Neunkirchen Senioren I m 241

Model, Gerd5.06 307 Neunkirchen Senioren V m 278

Eckerle, Wolfgang5.07 307 Neunkirchen Senioren III m 255

Becker, Joachim5.08 307 Neunkirchen Senioren I m 210

Werle, Hans-Joachim5.09 227 St. Ingbert Senioren IV m 278

Schamma, Gerd5.10 227 St. Ingbert Senioren IV m 278

Bogner, Stefan5.11 227 St. Ingbert Senioren IV m 274

Recktenwald, Ubaldo5.12 217 Lautzkirchen Senioren III m 259

Dörr, Jürgen5.13 213 Homburg Senioren III m 289

Baltes, Detlef5.14 130 Völklingen Senioren III m 254

Mayer, Bela5.15 123 PSV Saarbrücken Senioren V m 264

16.05.2023Ausdruck vom 23:45 Seite 2 von 3



Pistole Auflage

Starterliste

am 11.06.2023 in Schwalbach

6 . Durchgang Startzeit: 11.06.2023   16:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

König, Gerd6.01 701 Eiweiler Senioren III m 286

Roedel, Ingrid6.02 701 Eiweiler Senioren I w 285

Klein, Christoph6.03 701 Eiweiler Senioren I m 284

Gihr, Werner6.04 701 Eiweiler Senioren I m 254

Clemens, Karl6.06 117 Püttlingen Senioren III m 282

Steinmann, Tilo6.07 114 Ludweiler Senioren I m 270

Lydorf, Horst6.08 114 Ludweiler Senioren III m 283

Schkoda, Franz6.09 114 Ludweiler Senioren V m 280

Hofmann, Wolfgang6.10 114 Ludweiler Senioren IV m 273

Heintz, Volker6.11 103 Dorf im Warndt Senioren I m 282

Fazio, Carmelo6.12 103 Dorf im Warndt Senioren I m 266

Schmeer, Siegfried6.13 103 Dorf im Warndt Senioren I m 243

Fellinger, Kerstin6.14 103 Dorf im Warndt Senioren I m 237

Zelus, Günther6.15 427 Schaffhausen Senioren I m 261
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

Pistole Auflage

Mannschaften

am 11.06.2023 in Schwalbach

Senioren I 2.42.70

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.11 Heintz, Volker 0103 Dorf im Warndt 1 Senioren I m

6.13 Schmeer, Siegfried 0Senioren I m

6.12 Fazio, Carmelo 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

5.02 Pizzuto, Domenico 0404 SGi Diefflen 1 Senioren I m

5.04 Petry, Sabine 0Senioren I w

5.03 Osbild, Edgar 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.15 Heisel, Ralf 0408 Elm 1 Senioren I m

4.14 Blass, Martin 0Senioren I m

4.13 Altmeyer, Armin 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.01 Schorr, Andreas 0409 Ensdorf 3 Senioren I m

4.05 Winter, Susanne 0Senioren I w

4.04 Heinen, Reinhold 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.03 Kebig, Patrick 0409 Ensdorf 4 Senioren I m

4.06 Schirra, Karla 0Senioren I w

4.02 Morsch, Ingolf 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.02 Müller, Ralf-Peter 0423 Fraulautern 1 Senioren I m

3.01 Blass, Markus 0Senioren I m

3.05 Trenz, Thomas 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.04 Kirchner, Uwe 0423 Fraulautern 2 Senioren I m

3.03 Eckardt, Andreas 0Senioren I m

3.07 Schröter, Stefan 0Senioren I m

0
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Pistole Auflage

Mannschaften

am 11.06.2023 in Schwalbach

Senioren I 2.42.70

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.10 Pache, Johann 0512 Marpingen 1 Senioren I m

2.09 Molter, Karl-Horst 0Senioren I m

2.11 Turra, Frank 0Senioren I m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.03 Klein, Christoph 0701 Eiweiler 1 Senioren I m

6.02 Roedel, Ingrid 0Senioren I w

6.04 Gihr, Werner 0Senioren I m

0

Senioren III 2.42.74

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

6.10 Hofmann, Wolfgang 0114 Ludweiler 1 Senioren IV m

6.09 Schkoda, Franz 0Senioren V m

6.08 Lydorf, Horst 0Senioren III m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

5.11 Bogner, Stefan 0227 St. Ingbert 1 Senioren IV m

5.10 Schamma, Gerd 0Senioren IV m

5.09 Werle, Hans-Joachim 0Senioren IV m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.09 Madler, Peter 0409 Ensdorf 1 Senioren III m

4.08 Becker, Ernst 0Senioren III m

4.07 Winter, Georg 0Senioren III m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.12 Amann, Klaus 0409 Ensdorf 2 Senioren III m

4.11 Lauer, Rüdiger 0Senioren III m

4.10 Morsch, Gerlinde 0Senioren III m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.11 Ruppenthal, Karl-Heinz 0427 Schaffhausen 1 Senioren III m

3.10 Humbert, Roger 0Senioren III m

3.09 Fedick, Kurt 0Senioren III m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.05 Kreutzer, Andreas 0512 Marpingen 2 Senioren III m

2.06 Ehrhard, Bernd Theo 0Senioren III m

2.03 Dzierzon, Hubert 0Senioren III m

0
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Pistole Auflage

Mannschaften

am 11.06.2023 in Schwalbach

Senioren III 2.42.74

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.08 Janes, Hans-Jürgen 0512 Marpingen 3 Senioren III m

2.04 Janes, Jutta 0Senioren III m

2.07 Meisberger, Artur 0Senioren III m

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.13 Buchheit, Wolfgang 0605 Merzig 1 Senioren III m

1.12 D'auria, Giuseppe 0Senioren III m

1.11 Schirra, Helga 0Senioren III m

0
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Schützenverband  Saar 

Qualifikationsringzahlen 

Landesmeisterschaften Spopi Auflage  2023 
 

Helfer LM Spopi Auflage 

 

                   Wettkampfleitung:   Reinhold Heinen 

                                 Aufsicht:    Folz Klaus 
          Holger Schwiertz 
          Nico Berg  
          Edgar Osbild 
          Klotz Michael 
       
  
Waffenkontrolle / Anmeldung:   Reimund Berg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kennz. Wettbewerb Klasse Limit E Anz E Limit M Anz M Gesamt E Gesamt M 

2.11.71 
Spopi Auflage   

Herren I Nein 36 nein 13   

2.11.72 
Spopi Auflage   

Damen I Nein 4     

2.11.74 
Spopi Auflage   

Herren III Nein 38 nein 15   

2.11.78 
Spopi Auflage  

Herren V Nein 11     
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